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Selskab 

Dit Lokal TV 

Svanemosevej 19 B, Moseby 

9490 Pandrup 

 

CVR-nummer: 31127211 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Steen Holm 

Knud Erik Clausen 

Elke Mortensen 

Jørgen Mortensen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Wulff & Haaning 

Godkendt revisionspartnerselskab 

Torvegade 7 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Dit Lokal 

TV. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 

2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  

 

Pandrup, 18. maj 2020 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Steen Holm Knud Erik Clausen Elke Mortensen 

Formand 

 

 

Jørgen Mortensen   
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Til bestyrelsen i Dit Lokal TV 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dit Lokal TV for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019, der omfat-

ter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgø-

relse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 

Kulturministeriet. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Det er ligeledes vores opfattelse, at 

der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af 

årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 

aftaler og sædvanlig praksis. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmel-

serne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 

Årsregnskabet indeholder, i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, det af be-

styrelsen godkendte resultatbudget for 2018. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til 

resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. decem-

ber 2010, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Udtalelse om juridisk- kritisk revision og forvaltningsrevision. 

Ledelsen er ansvarlig for , at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevilliger, love og andre forskrifter samt med indgående aftaler og sædvanlig praksis, og at der er 

taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltning af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af 

regnskabet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores 

ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk 

revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af 

regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevilliger, love og andre forskrifter samt med ind-

gående aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de un-

dersøgte systemer, processer  eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltning af de 

midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet. 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom. 
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Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Pandrup, 18. maj 2020 

 

Dansk Revision Wulff & Haaning 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 36920289 

 

 

 

Henning Nielsen 

Registreret revisor 

mne938 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 

Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at producere, formidle, udsende lokale 

informationer, samt producere lokal tv til udsendelse i Nordjylland i overensstemmelse med den til enhver tid 

gældende lovgivning. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, og der forventes ikke begivenheder i det kommende år, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

 

Aktiviteterne er blevet gennemført i overensstemmelse med det budgetterede og med de målsætninger, der er 

opstillet for foreningen, herunder de målsætninger som er stillet fra tilskudsgiverne, Kulturministeriet og Jam-

merbugt Kommune. 

 

Aktivitetsniveauet har været uændret.     

 
Med henvisning til § 11 stk. 1 i bekendtgørelse nr. 1098 af 22 september 2017 om ikke kommercielt 
tv i MUX 1, har Radio- og tv-nævnet påtalt kravet om egenproduktion. Jf. bestyrelsen opfyldes kravet,  
dog ved at produktionen foretages af bestyrelsesmedlemmer fra bestyrelsen, der fakturerer via deres momsre-
gistrerede personlige virksomheder. 
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  Perioden 1. januar - 31. december       

         

1  Nettoomsætning  1.193.292  1.130.000  1.184 

2  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer  -744.161    -785.000  -736 

3  Andre eksterne omkostninger  -362.576    -315.000  -334 

  Bruttofortjeneste  86.555       30.000  114 

4  Personaleomkostninger  -291      -30.000  -15 

  Resultat før finansielle poster  86.263                0  99 

6  Finansielle omkostninger  -445                0  0 

  Resultat før skat  85.818                0  99 

7  Skat af årets resultat  -18.986                0  -22 

  Årets resultat  66.832                0  77 

         

         

  Forslag til resultatdisponering:       

  Overført resultat  66.832    77 

  Resultatdisponering i alt  66.832    77 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Andre tilgodehavender  95.173  88 

  Tilgodehavender  95.173  88 

       

  Likvide beholdninger  359.363  299 

       

  Omsætningsaktiver i alt  454.536  387 

       

  Aktiver i alt  454.536  387 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
KP

18
-F

07
LB

-V
O

JE
X-

D
Q

LS
X-

6E
YH

8-
C1

TF
V



Dit Lokal TV 
 
 

    2019  2018 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

11 

 

  Passiver pr. 31. december     

       

  Overført resultat  336.910  270 

  Egenkapital i alt  336.910  270 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  45.800  46 

8  Selskabsskat  16.986  16 

9  Anden gæld  54.840  55 

  Kortfristede gældsforpligtelser  117.626  116 

       

  Gældsforpligtelser i alt  117.626  116 

       

  Passiver i alt  454.536  387 
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1 

 

Nettoomsætning 

 

 

 

 
       

  Udført arbejde  260.000  258 
  Driftstilskud, Kulturstyrelsen  805.000  798 
  Tilskud Jammerbugt kommune  100.000  100 
  Tilskud Samvirket for Lokale Radiofoner  28.292  28 

  Nettoomsætning i alt  1.193.292  1.184 
 

2 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

 

 

 

 
       

  Befordringsgodtgørelse optagelser  54.162  58 
  Sendeomkostninger  235.999  224 
  Konsulenthonorar  454.000  454 

  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer i alt  744.161  736 
 

                  Med henvisning til § 11 stk. 1 i bekendtgørelse nr. 1098 af 22 september 2017 om ikke kommercielt  
                  tv i MUX 1, har Radio- og tv-nævnet påtalt kravet om egenproduktion. Jf. bestyrelsen opfyldes kravet,  
                  dog ved at produktionen foretages af bestyrelsesmedlemmer, der fakturerer via deres momsregi- 
                  strerede personlige virksomheder. 
 

3 

 

Andre eksterne omkostninger 

 

 

 

 
       

  Salgsfremmende omkostninger  120  0 
  Driftsmiddelomkostninger  29.798  30 
  Lokaleomkostninger  182.774  173 
  Administrationsomkostninger  149.884  131 

  Andre eksterne omkostninger i alt  362.576  334 
 

4 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  250.061  266 
  Løntilskud  -256.039  -266 
  Andre omkostninger til social sikring  6.009  10 
  Øvrige personaleomkostninger  260  7 

  Personaleomkostninger i alt  291  15 

       
 

6 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Andre finansielle omkostninger  445  0 

  Finansielle omkostninger i alt  445  0 
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7 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  18.986  22 

  Skat af årets resultat i alt  18.986  22 
 

8 

 

Selskabsskat 

 

 

 

 
       

  Selskabsskat, primo  15.846  6 
  Skyldig skat tidligere år  15.846  6 
       
  Skat af årets resultat  18.986  22 
  Betalt indkomstskat i regnskabsåret  -15.846  -6 
  Betalt ordinær acontoskat  -2.000  -6 
  Skyldig skat indeværende år  1.140  10 
       

  Selskabsskat i alt  16.986  16 
 

9 

 

Anden gæld 

 

 

 

 
       

  Skyldig moms  0  0 
  Skyldig A-skat mv.  8.424  9 
  Andre skyldige omkostninger  46.416  46 

  Anden gæld i alt  54.840  55 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt under iagttagelse af retningslinierne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 

december 2010. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Årsregnskabet for Dit Lokal TV er et periodiseret regnskab, der principielt er baseret på bogføring af omsætning 

og omkostninger. Fordringer indtægtsføres i takt med, at de erhverves. Tilsvarende føres omkostninger, når de 

er skyldige. Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, direkte omkostninger, samt andre 

eksterne omkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-

nale. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til 

årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapita-

len. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Momsregistrering 

Foreningen er momsregistreret. 
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emwqFKHR7xgGoNsHmfaDspeDkdjUJznvMw11KI3GLTz7+CvoggHbvd+3Cve83a3PP22eRD9kS1GJ
6SA3eHNBoqK5VvXEaC6v9XgFikwcDscFH1tSftDiCi7MHgrOdbtLH/HxeUpRDZ6YH/k3XAi8oCnx
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